

## Stavební rozpočet s výkazem výměr

### Zakázka

Číslo zakázky	SV20_07/01
Zakázka	<b>Stavební úpravy váhy - stav. parc. č. 63 a parc. č. 889, k.ú. Štětice</b>
Klasifikace	Výkaz výměr byl zpracován dle projektové dokumentace: "Stavební úpravy váhy - stav. parc. č. 63 a parc. č. 889, k.ú. Štětice" ze dne: 05/2020 v úrovni ÚS, zpracovanou projektovou kanceláří: Fr. KASÍK - PROJKA, Mukařovského 2301, 397 01 - Písek
Fáze	Veškeré detaily, konstrukční řešení, způsob provádění nebo konstrukční prvky, které nejsou patrné z projektové dokumentace budou dopřesněny prováděcí firmou před podpisem SoD.
Komentář	Výkaz výměr je nedílnou součástí výše uvedené projektové dokumentace. Výkaz výměr neobsahuje náklady na zajištění provozu investora a vytýčení případných inženýrských sítí. Dále neobsahuje případné vyklizení prostor dotčených výstavbou.

**Pokud se ve stavebním rozpočtu vyskytují obchodní názvy materiálů, slouží pouze pro vyjádření vlastností materiálů a mohou být nahrazeny materiály se stejnými nebo lepšími vlastnostmi.**

### Verze

Popis	
Komentář	

### Firmy

Typ Firmy	Název
Dodavatel	

 **HOLAN s.r.o.**  
Smetanova nám. 2561  
397 01 Písek  
tel./fax 382 262 160  
IČO: 26073765 DIČ: CZ26073765

### Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Zpracovatel	

Zakázka:

Stavební úpravy váhy - stav. parc. č. 63 a parc. č. 889, k.ú. Štětice

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
	<b>105 188</b>	<b>22 089</b>	<b>127 277</b>
0062: Úpravy povrchů vnější	20 189	4 240	24 428
0063: Podlahy	3 553	746	4 299
0064: Výplně otvorů	25 693	5 396	31 089
009: Ostatní konstrukce a práce	1 965	413	2 378
0094: Lešení	2 000	420	2 420
0096: Bourací práce	15 501	3 255	18 756
099: Přesun hmot HSV	714	150	864
762: Konstrukce tesařské	3 086	648	3 734
764: Konstrukce klempířské	20 813	4 371	25 184
765: Krytiny tvrdé	1 497	314	1 812
771: Podlahy z dlaždic a obklady	8 508	1 787	10 295
784: Malby	1 590	334	1 923
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	80	17	96
<b>SO_02: Vážní plocha</b>	<b>864 989</b>	<b>181 648</b>	<b>1 046 637</b>
001: Zemní práce	95 474	20 050	115 524
002: Základy	259 265	54 446	313 710
003: Svislé konstrukce	14 034	2 947	16 981
005: Komunikace	20 124	4 226	24 350
009: Ostatní konstrukce a práce	274 714	57 690	332 403
0096: Bourací práce	131 521	27 619	159 141
099: Přesun hmot HSV	26 693	5 606	32 299
711: Izolace proti vodě	28 800	6 048	34 848
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	14 364	3 017	17 381
<b>SO_03: Instalace</b>	<b>216 870</b>	<b>45 543</b>	<b>262 413</b>
001: Zemní práce	53 657	11 268	64 925
002: Základy	23 824	5 003	28 827
008: Trubní vedení	17 880	3 755	21 635
099: Přesun hmot HSV	21 569	4 529	26 098
741: Elektromontáže	43 415	9 117	52 532
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	56 526	11 870	68 397

---

<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>1 187 047</b>
<b>DPH</b>	<b>249 280</b>
DPH 21 % ze základny: 1 187 047	249 280
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>1 436 327</b>

---

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
<b>0062: Úpravy povrchů vnější</b>						<b>20 189</b>		<b>4 240</b>	<b>24 428</b>
1.	415Hn6001-03	Profil okenní weber.ukončení - 2,4 m, balení 2,4 m Výkaz výměr viz. kód položky 622143004 + prořez 5%; 7,33*1,05	m	7,697	33,00	254	21	53	307
2.	415Hn6006-01	Rohový profil ETICS PVC se síťovinou - délka 2,5 m, balení svazek 50 ks = 125 bm Výkaz výměr viz. kód položky 622143003 + prořez 5%; 29,99*1,05	bm	31,49	35,00	1 102	21	231	1 334
3.	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou Hrany objektu (2,4*4)+(3,75+2,78)*2 Hrany výplň otvorů Výkaz výměr viz. kód položky 622143004; 7,33	m	29,99	35,00	1 050	21	220	1 270
4.	622143004	Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem Okno; (1,05*2+0,93) Dveře; (1,74*2+0,82)	m	7,33	30,00	220	21	46	266
5.	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně Vnější plocha mítky (2,57+3,55)*2*0,15 Ostění výplň otvorů Výkaz výměr viz. kód položky 622143004; 7,33*0,15 Střešní římsa r.š. 350 mm (3,75+2,78)*2*0,35	m2	34,435	229,00	7 886	21	1 656	9 541
6.	622541011	Tenkovrstvá silikonsilikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn Výkaz výměr viz. kód položky 622321121; 34,434	m2	34,434	280,00	9 642	21	2 025	11 666
7.	629991012	Zakrytí výplň otvorů fólií přilepenou na začišťovací lišty Okno; 0,93*1,05 Dveře; 0,82*1,74	m2	2,403	15,00	36	21	8	44
<b>0063: Podlahy</b>						<b>3 553</b>		<b>746</b>	<b>4 299</b>
8.	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách Výkaz výměr viz. kód položky 631351102; 1,959	m2	1,959	280,00	549	21	115	664
9.	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách Nový cementový potěr střešní konstrukce; (3,75+2,78)*2*0,15	m2	1,959	70,00	137	21	29	166
10.	632451456	Potěr pískocementový tl do 50 mm tř. C 25 běžný Nový cementový potěr střešní konstrukce; 3,75*2,78	m2	10,425	275,00	2 867	21	602	3 469
<b>0064: Výplně otvorů</b>						<b>25 693</b>		<b>5 396</b>	<b>31 089</b>
11.	SUB641209	Dodávka oken plastových dvojsklo, Uw = 1,2 W/m2K, dekor dle výběru investora	m2	0,977	4 600,00	4 492	21	943	5 435

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
		Okno; 0,93*1,05		0,977					
12.	SUB641211	Dodávka dveří plastových plně, Ud = 1,4 W/m2K, dekor dle výběru investora	m2	1,427	13 000,00	18 548	21	3 895	22 444
		Dveře; 0,82*1,74		1,427					
13.	SUB641214	Dodávka a montáž vnitřních parapetů plastových komůrkových do š. 350 mm, vč. koncovek	m	0,93	450,00	419	21	88	506
14.	SUB641215	Dodávka a montáž parapetu vnějšího Al s povrchovou úpravou do š. 300 mm, vč. koncovek	m	0,93	450,00	419	21	88	506
15.	SUB641216	Montáž výplní otvorů	m	9,08	150,00	1 362	21	286	1 648
		Okno; (1,05+0,93)*2		3,96					
		Dveře; (1,74+0,82)*2		5,12					
16.	SUB641217	Těsnící páska exteriér, vč. montáže	m	9,08	25,00	227	21	48	275
		Výkaz výměr viz. kód položky SUB641216; 9,08		9,08					
17.	SUB641218	Těsnící páska interiér, vč. montáže	m	9,08	25,00	227	21	48	275
		Výkaz výměr viz. kód položky SUB641216; 9,08		9,08					
		<b>009: Ostatní konstrukce a práce</b>				<b>1 965</b>		<b>413</b>	<b>2 378</b>
18.	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	5,812	80,00	465	21	98	563
		2,95*1,97		5,812					
19.	SUB-00X2	Doplnění podlahové konstrukce v místě zrušené jímky včetně zásypu kamenivem	kus	1,0	1 500,00	1 500	21	315	1 815
		<b>0094: Lešení</b>				<b>2 000</b>		<b>420</b>	<b>2 420</b>
20.	949121111	Montáž lešení lehkého kozového dílcového v do 1,2 m	sada	2,0	150,00	300	21	63	363
21.	949121211	Příplatek k lešení lehkému kozovému dílcovému v do 1,2 m za první a ZKD den použití	sada	150,0	10,00	1 500	21	315	1 815
		Předpokládaná doba použití 5 měsíců		-					
		Výkaz výměr viz. kód položky 949121111; 30*3		150,0					
22.	949121811	Demontáž lešení lehkého kozového dílcového v do 1,2 m	sada	2,0	100,00	200	21	42	242
		<b>0096: Bourací práce</b>				<b>15 501</b>		<b>3 255</b>	<b>18 756</b>
23.	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	10,425	130,00	1 355	21	285	1 640
		Stávající střešní krytina; 3,75*2,78		10,425					
24.	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	0,93	70,00	65	21	14	79
25.	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	3,75	70,00	263	21	55	318
26.	764004861	Demontáž svodu do suti	m	2,24	70,00	157	21	33	190
27.	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	1,0	20,00	20	21	4	24
28.	965031131	Bourání podlah z cihel kladených na plochu pl přes 1 m2	m2	5,812	45,00	262	21	55	316
		2,95*1,97		5,812					
29.	968072244	Vybourání kovových rámu oken jednoduchých včetně křidel pl do 1 m2	m2	0,977	330,00	322	21	68	390
		0,93*1,05		0,977					
30.	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,427	250,00	357	21	75	432
		0,82*1,74		1,427					
31.	978011161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 50 %	m2	5,812	50,00	291	21	61	352
		2,95*1,97		5,812					
32.	978013161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 50 %	m2	19,582	35,00	685	21	144	829
		(2,95+1,97)*2*1,99		19,582					



Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
33.	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100% (2,57+3,55)*2*2,35	m2	28,764	59,00	1 697	21	356	2 053
				28,764					
34.	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	3,192	100,00	319	21	67	386
35.	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	3,192	1 200,00	3 830	21	804	4 635
36.	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 Výkaz výměr viz. kód položky 997002611; 3,192 Výkaz výměr viz. kód položky 997013831; -0,278	t	2,914	300,00	874	21	184	1 058
				3,192					
				- 0,278					
37.	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 Výkaz výměr viz. kód položky 764001821; 0,062 Výkaz výměr viz. kód položky 764002851; 0,002 Výkaz výměr viz. kód položky 764004801; 0,010 Výkaz výměr viz. kód položky 764004861; 0,009 Výkaz výměr viz. kód položky 766691914; 0,024 Výkaz výměr viz. kód položky 968072244; 0,063 Výkaz výměr viz. kód položky 968072455; 0,108	t	0,278	1 200,00	334	21	70	404
				0,062					
				0,002					
				0,01					
				0,009					
				0,024					
				0,063					
				0,108					
38.	997211521	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km Výkaz výměr viz. kód položky 997002611; 3,192	t	3,192	405,00	1 293	21	271	1 564
				3,192					
39.	997211529	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot Předpokládaná dojezdová vzdálenost pro likvidaci odpadu do 12 km Výkaz výměr viz. kód položky 997002611; 3,192*11	t	35,112	25,00	878	21	184	1 062
				-					
				35,112					
40.	SUB-00X1	Demontáž technologie vážení včetně její likvidace	soubo	1,0	2 500,00	2 500	21	525	3 025
						714		150	864
41.	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	2,856	250,00	714	21	150	864
						3 086		648	3 734
42.	60511150	řezivo stavební prkna omítaná netříděná tl 25mm dl 4m Bednění pod novou střešní krytinu + prořez 5%: (3,75*2,78)*0,025*1,05	m3	0,274	4 500,00	1 231	21	259	1 490
				0,274					
43.	60514114	řezivo jehličnaté latě střešní impregnované dl 4 m Provedení kontralatí pod novou střešní krytinu + prořez 5%: (2,78*5)*(0,04*0,06))*1,05	m3	0,035	6 500,00	228	21	48	275
				0,035					
44.	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz Bednění pod novou střešní krytinu; (3,75*2,78)	m2	10,425	100,00	1 043	21	219	1 261
				10,425					
45.	762342441	Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střeších sklonu do 60° Provedení kontralatí pod novou střešní krytinu; 2,78*5	m	13,9	9,00	125	21	26	151
				13,9					
46.	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny Bednění pod novou střešní krytinu; (3,75*2,78)*0,025 Provedení kontralatí pod novou střešní krytinu; (2,78*5)*(0,04*0,06)	m3	0,294	1 050,00	309	21	65	374
				0,261					
				0,033					
47.	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	5,13	29,35	151	21	32	182

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
<b>764: Konstrukce klempířské</b>						<b>20 813</b>		<b>4 371</b>	<b>25 184</b>
48.	764111641	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu s povrchovou úpravou do rš 670 mm sklonu do - 30° Výkaz výměr viz. kód položky 762341210; 10,425	m2	10,425	1 200,00	12 510	21	2 627	15 137
49.	764212632	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 200 mm Hrana nové střešní roviny; 2,78*2+3,75	m	9,31	320,00	2 979	21	626	3 605
50.	764212662	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 200 mm Překapní hrana okapového žlabu; 3,75	m	3,75	265,00	994	21	209	1 202
51.	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm Výkaz výměr viz. kód položky 764212662; 3,75	m	3,75	550,00	2 063	21	433	2 496
52.	764511642	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	1,0	500,00	500	21	105	605
53.	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	2,24	650,00	1 456	21	306	1 762
54.	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	1,52	205,01	312	21	65	377
<b>765: Krytiny tvrdé</b>						<b>1 497</b>		<b>314</b>	<b>1 812</b>
55.	279Ln6068-14	Podstřešní difuzní membrána s lepenými spoji - THERMOISOL 2 AP, šířka 1500 mm, hořlavost E, ČERNÁ, z netkané PE textilie a extruzně naneseného PU Výkaz výměr viz. kód položky 762341210 + prořez 5% + přesahy 10%; 10,425*1,15	m2	11,989	80,00	959	21	201	1 161
56.	765191021	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na krokve Výkaz výměr viz. kód položky 762341210; 10,425	m2	10,425	45,00	469	21	99	568
57.	998765201	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	%	4,84	14,28	69	21	15	84
<b>771: Podlahy z dlaždic a obklady</b>						<b>8 508</b>		<b>1 787</b>	<b>10 295</b>
58.	597611110	Dlaždice keramické 33,3 x 33,3 x 0,8 cm - bude upřesněno dle výběru investora do 350,- Kč/m2 Výkaz výměr viz. kód položky 965031131 + prořez 10%; 5,812*1,1 Výkaz výměr viz. kód položky 771473112 + prořez 10%; 9,84*0,09*1,1	m2	7,367	350,00	2 579	21	542	3 120
59.	771473112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených rovných v do 90 mm Nová podlahové konstrukce; (2,95+1,97)*2	m	9,84	100,00	984	21	207	1 191
60.	771573114	Montáž podlah keramických hladkých lepených standardním lepidlem do 19 ks/m2 Výkaz výměr viz. kód položky 965031131; 5,812	m2	5,812	500,00	2 906	21	610	3 516
61.	771591111	Podlahy penetrace podkladu Výkaz výměr viz. kód položky 965031131; 5,812	m2	5,812	25,00	145	21	31	176
62.	776141122	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 5 mm Výkaz výměr viz. kód položky 965031131; 5,812	m2	5,812	250,00	1 453	21	305	1 758
63.	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	5,47	80,67	441	21	93	534

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
<b>784: Malby</b>						<b>1 590</b>		<b>334</b>	<b>1 923</b>
64.	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	26,493	15,00	397	21	83	481
		Výkaz výměr viz. kód položky 611315413; 5,812		5,812					
		Výkaz výměr viz. kód položky 612335413; 19,582		19,582					
		Výkaz výměr viz. kód položky 612325302; 1,099		1,099					
65.	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně ošetřuzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	26,493	45,00	1 192	21	250	1 443
		Výkaz výměr viz. kód položky 784181121; 26,493		26,493					
<b>VRN: Vedlejší rozpočtové náklady</b>						<b>80</b>		<b>17</b>	<b>96</b>
66.	07	Zařízení staveniště	%	5,0	15,90	80	21	17	96
<b>SO_02: Vázní plocha</b>						<b>864 989</b>		<b>181 648</b>	<b>1 046 637</b>
<b>001: Zemní práce</b>						<b>95 474</b>		<b>20 050</b>	<b>115 524</b>
67.	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	116,083	180,00	20 895	21	4 388	25 283
		Výkop jámy pro základové konstrukce nové mostní váhy; (12,86*3,86)*1,5+(12,86+3,86)*2*1,35*0,3		88,003					
		Rozšíření výkopu pro instalaci ztraceného bednění + 500 mm; (13,86+4,86)*2*1,5*0,5		28,08					
68.	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	116,083	20,00	2 322	21	488	2 809
		Výkaz výměr viz. kód položky 131201101; 116,083		116,083					
69.	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	34,574	35,00	1 210	21	254	1 464
		Výkaz výměr viz. kód položky 175101201; 34,574		34,574					
70.	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	88,003	150,00	13 200	21	2 772	15 972
		Výkop jámy pro základové konstrukce nové mostní váhy; (12,86*3,86)*1,5+(12,86+3,86)*2*1,35*0,3		88,003					
71.	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	176,005	15,00	2 640	21	554	3 194
		Předpokládaná dojezdová vzdálenost pro likvidaci výkopku do 12 km		-					
		Výkop jámy pro základové konstrukce nové mostní váhy; ((12,86*3,86)*1,5+(12,86+3,86)*2*1,35*0,3)*2		176,005					
72.	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	116,083	150,00	17 412	21	3 657	21 069
		Výkaz výměr viz. kód položky 131201101; 116,083		116,083					
73.	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	140,805	100,00	14 080	21	2 957	17 037
		Převod objemové jednotky na hmotnostní 1 m3 / 1,6t		-					
		Výkaz výměr viz. kód položky 162701105; 88,003*1,6		140,805					
74.	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	34,574	650,00	22 473	21	4 719	27 193
		Zásyp původní jámy mostní váhy; (6,6*3,28)*0,3		6,494					
		Rozšíření výkopu pro instalaci ztraceného bednění + 500 mm; (13,86+4,86)*2*1,5*0,5		28,08					
75.	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhuštěním	m2	49,64	25,00	1 241	21	261	1 502



Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
		Výkop jámy pro základové konstrukce nové mostní váhy; 12,86*3,86		49,64					
		<b>002: Základy</b>				<b>259 265</b>		<b>54 446</b>	<b>313 710</b>
76.	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se ztuhněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm Násyp pod základové konstrukce nové mostní váhy; (12,86*3,86)*0,1	m3	4,964	1 600,00	7 942	21	1 668	9 610
77.	273313611	Základové desky z betonu tř. C 16/20 Podkladní vrstva betonu pod základovou desku mostní váhy; (12,86*3,86)*0,05	m3	2,482	3 050,00	7 570	21	1 590	9 160
78.	273321511	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 Základové konstrukce nové mostní váhy; (12,86*3,86)*0,2+(12,86+3,86)*2*1,35*0,2	m3	18,957	2 900,00	54 974	21	11 545	66 519
79.	273351121	Zřízení bednění základových desek Bednění základové desky mostní váhy; (12,86+3,86)*2*0,55	m2	18,392	350,00	6 437	21	1 352	7 789
80.	273351122	Odstranění bednění základových desek Výkaz výměr viz. kód položky 273351121; 18,392	m2	18,392	95,00	1 747	21	367	2 114
81.	273361821	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R) Poměr vyztužení základových konstrukcí 100 kg / 1 m3 Výkaz výměr viz. kód položky 273321411; 18,957*0,1	t	1,896	40 500,00	76 776	21	16 123	92 899
82.	274321511	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 Základové konstrukce v jámě mostní váhy; (0,75*2+1)*0,5*3,06	m3	3,825	2 900,00	11 093	21	2 329	13 422
83.	274353121	Bednění kotevnic otvorů v základových pásech průřezu do 0,05 m2 hl 0,5 m Prostupy odvodnění základové desky; 2 Prostup pro kabeláž; 1	kus	3,0	280,00	840	21	176	1 016
84.	274361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R) Poměr vyztužení základových konstrukcí 100 kg / 1 m3 Výkaz výměr viz. kód položky 274321411; 3,825*0,1	t	0,383	40 500,00	15 491	21	3 253	18 744
85.	279113155	Základová zeď tl do 400 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30 Obvodové zdivo jámy mostní váhy; (12,86+3,86)*2*0,75	m2	25,08	1 750,00	43 890	21	9 217	53 107
86.	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505 Poměr vyztužení základových konstrukcí 80 kg / 1 m3 Výkaz výměr viz. kód položky 279113145; 25,08*0,4*0,08	t	0,803	40 500,00	32 504	21	6 826	39 329
		<b>003: Svislé konstrukce</b>				<b>14 034</b>		<b>2 947</b>	<b>16 981</b>
87.	317321017	Řimsy opěrných zdí a valů ze ŽB tř. C 25/30 Betonová hlava obvodového zdiva jámy mostní váhy; (12,86+3,86)*0,4*0,15	m3	1,003	3 500,00	3 511	21	737	4 249
88.	317351105	Zřízení bednění říms a žlabových říms v do 6 m Bednění betonové hlavy obvodového zdiva jámy mostní váhy; (12,86+3,86)*2*0,25	m2	8,36	700,00	5 852	21	1 229	7 081
89.	317351106	Odstranění bednění říms a žlabových říms v do 6 m Výkaz výměr viz. kód položky 317351105; 8,36	m2	8,36	170,00	1 421	21	298	1 720
90.	317361016	Výztuž říms opěrných zdí a valů z betonářské oceli 10 505 Poměr vyztužení základových konstrukcí 80 kg / 1 m3	t	0,08	40 500,00	3 250	21	682	3 932

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
		Výkaz výměr viz. kód položky 317321017; 1,003*0,08		0,08					
		<b>005: Komunikace</b>				<b>20 124</b>		<b>4 226</b>	<b>24 350</b>
91.	564271111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 250 mm Výkaz výměr viz. kód položky 596312121; 18,72	m2	18,72	150,00	2 808	21	590	3 398
92.	59040201	dlažba betonová 500x500x150mm Výkaz výměr viz. kód položky 596312121 + prořez 5%; 18,72*1,05	m2	19,656	500,00	9 828	21	2 064	11 892
93.	596312121	Kladení kloubové betonové dlažby pozemních komunikací tl 150 mm pl do 300 m2 Nájezdový chodník okolo jámy mostní váhy; (13,86+4,86)*2*0,5	m2	18,72	400,00	7 488	21	1 572	9 060
		<b>009: Ostatní konstrukce a práce</b>				<b>274 714</b>		<b>57 690</b>	<b>332 403</b>
94.	92594212X	Ochranný úhelník pro zpevnění hrany 60/60/4 mm - vč. kotevních prvků Ochranný úhelník hrany obvodového zdiva jámy mostní váhy; (12,86+3,86)*2*2	m	66,88	220,00	14 714	21	3 090	17 803
95.	SUB-00X1.1	Dodávka a montáž mostní automobilové váhy 3 x 12 m, do 50 t	kus	1,0	250 000,00	250 000	21	52 500	302 500
96.	SUB-00X2.1	Jeřáb pro instalaci mostní váhy	soubor	1,0	10 000,00	10 000	21	2 100	12 100
		<b>0096: Bourací práce</b>				<b>131 521</b>		<b>27 619</b>	<b>159 141</b>
97.	961055111	Bourání základů ze ŽB Bourání stávající ŽB konstrukce jámy mostní váhy; (6,6*3,28*0,3)+(6,6*3,28)*2*0,3*1,5	m3	15,386	4 000,00	61 546	21	12 925	74 470
98.	997002611	Nakládání suť a vybouraných hmot	t	36,927	100,00	3 693	21	775	4 468
99.	997013214	Vnitrostaveništní doprava suť a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	36,927	800,00	29 542	21	6 204	35 746
100.	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 Výkaz výměr viz. kód položky 961055111; 36,927	t	36,927	100,00	3 693	21	775	4 468
101.	997211521	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km Výkaz výměr viz. kód položky 961055111; 36,927	t	36,927	350,00	12 924	21	2 714	15 639
102.	997211529	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot Předpokládaná dojezdová vzdálenost pro likvidaci odpadu do 12 km Výkaz výměr viz. kód položky 961055111; 36,927*11	t	406,197	20,00	8 124	21	1 706	9 830
103.	SUB-00X4	Demontáž stávající mostní váhy 6,6 x 3,28 m včetně likvidace odpadu	kus	1,0	12 000,00	12 000	21	2 520	14 520
		<b>099: Přesun hmot HSV</b>				<b>26 693</b>		<b>5 606</b>	<b>32 299</b>
104.	998012021	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m	t	121,332	220,00	26 693	21	5 606	32 299
		<b>711: Izolace proti vodě</b>				<b>28 800</b>		<b>6 048</b>	<b>34 848</b>
105.	28322004	fólie hydroizolační pro spodní stavbu tl 1,5mm Výkaz výměr viz. kód položky 711491171 + prořez 5% + přesahy 10%; 49,64*1,15	m2	57,086	150,00	8 563	21	1 798	10 361
106.	69311082	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 500g/m2	m2	114,172	35,00	3 996	21	839	4 835



Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
		Výkaz výměr viz. kód položky 711491171 + prořez 5% + přesahy 10%; 49,64*1,15*2		114,172					
107.	711471051	Provedení vodorovné izolace proti tlakové vodě termoplasty lepenou fólií PVC	m2	49,64	135,00	6 701	21	1 407	8 109
		Výkaz výměr viz. kód položky 711491171; 49,64		49,64					
108.	711491171	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovně z textilií vrstva podkladní	m2	49,64	140,00	6 950	21	1 459	8 409
		Separáční vrstva podkladního betonu základové konstrukce jámy mostní váhy; 12,86*3,86		49,64					
109.	711491172	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovně z textilií vrstva ochranná	m2	49,64	35,00	1 737	21	365	2 102
		Výkaz výměr viz. kód položky 711491171; 49,64		49,64					
110.	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	3,05	279,47	852	21	179	1 031
		<b>VRN: Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>14 364</b>		<b>3 017</b>	<b>17 381</b>
111.	07	Zařízení staveniště	%	1,5	9 576,20	14 364	21	3 017	17 381
		<b>SO_03: Instalace</b>				<b>216 870</b>		<b>45 543</b>	<b>262 413</b>
		<b>001: Zemní práce</b>				<b>53 657</b>		<b>11 268</b>	<b>64 925</b>
112.	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	37,699	210,00	7 917	21	1 663	9 579
		Výkop podmoku; (pi*2^2)*3		37,699					
113.	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	37,699	20,00	754	21	158	912
		Výkaz výměr viz. kód položky 131201101; 37,699		37,699					
114.	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	17,24	550,00	9 482	21	1 991	11 473
		Výkop pro napojení kanalizace na podmok		-					
		Výkop pod jámcou mostní váhy; 10,75*0,4*0,8		3,44					
		Výkop od mostní váhy k podmoku; 10*0,6*2,3		13,8					
115.	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	17,24	120,00	2 069	21	434	2 503
		Výkaz výměr viz. kód položky 132201101; 17,24		17,24					
116.	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	23,626	25,00	591	21	124	715
		Výkaz výměr viz. kód položky 175151101; 11,06		11,06					
		Výkaz výměr viz. kód položky 175101201; 12,566		12,566					
117.	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	31,313	250,00	7 828	21	1 644	9 472
		Výkaz výměr viz. kód položky 131201101; 37,699		37,699					
		Výkaz výměr viz. kód položky 132201101; 17,24		17,24					
		Výkaz výměr viz. kód položky 162201102; -23,626		- 23,626					
118.	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	62,626	15,00	939	21	197	1 137
		Předpokládaná dojezdová vzdálenost pro likvidaci výkopku do 12 km		-					
		Výkaz výměr viz. kód položky 162701105; 31,313*2		62,626					
119.	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	31,313	150,00	4 697	21	986	5 683
		Výkaz výměr viz. kód položky 162701105; 31,313		31,313					
120.	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	50,101	200,00	10 020	21	2 104	12 124
		Převod objemové jednotky na hmotnostní 1 m3 / 1,6t		-					
		Výkaz výměr viz. kód položky 162701105; 31,313*1,6		50,101					

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
121.	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terémem sypaninou bez prohození sitem, uloženou do 3 m	m3	12,566	550,00	6 912	21	1 451	8 363
		Zásyp podmoku; $(\pi \cdot 2^2) \cdot 1$		12,566					
122.	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	11,06	180,00	1 991	21	418	2 409
		Výkaz výměr viz. kód položky 132201101; 17,24		17,24					
		Výkaz výměr viz. kód položky 212572111; -6,18		-6,18					
123.	181102302	Úprava pláňe v zářezech se ztuhnutím	m2	22,866	20,00	457	21	96	553
		Výkop podmoku; $(\pi \cdot 2^2)$		12,566					
		Výkop pro napojení kanalizace na podmok		-					
		Výkop pod jámou mostní váhy; 10,75*0,4		4,3					
		Výkop od mostní váhy k podmoku; 10*0,6		6,0					
<b>002: Základy</b>						<b>23 824</b>		<b>5 003</b>	<b>28 827</b>
124.	211561111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	25,133	600,00	15 080	21	3 167	18 246
		Výplň podmoku; $(\pi \cdot 2^2) \cdot 2$		25,133					
125.	211971122	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu přes 1:2 š přes 2,5 m	m2	50,266	35,00	1 759	21	369	2 129
		Spodní a vrchní strana podmoku; $(\pi \cdot 2^2) \cdot 2$		25,133					
		Obvod podmoku; $(\pi \cdot 4) \cdot 2$		25,133					
126.	212572111	Lože pro trativody ze štěrkopísku tříděného	m3	6,18	750,00	4 635	21	973	5 608
		Lože pro napojení kanalizace na podmok - tl. 600 mm		-					
		Výkop pod jámou mostní váhy; 10,75*0,4*0,6		2,58					
		Výkop od mostní váhy k podmoku; 10*0,6*0,6		3,6					
127.	212755216	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože	m	12,566	95,00	1 194	21	251	1 445
		Drenážní potrubí v podmoku; $\pi \cdot 4$		12,566					
128.	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	57,806	20,00	1 156	21	243	1 399
		Výkaz výměr viz. kód položky 211971122 + prořez 5% + přesahy 10%; 50,266*1,15		57,806					
<b>008: Trubní vedení</b>						<b>17 880</b>		<b>3 755</b>	<b>21 635</b>
129.	28611361	koleno kanalizační PVC KG 160x45°	kus	1,0	120,00	120	21	25	145
130.	28611395	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 200/150/45°	kus	1,0	420,00	420	21	88	508
131.	28611938	redukce kanalizační plastová nesouosá KG 200/150	kus	1,0	420,00	420	21	88	508
132.	28617360	odbočka kanalizace PP korugované DN 200/160, pro KG 45°	kus	1,0	1 200,00	1 200	21	252	1 452
133.	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 160	m	9,0	300,00	2 700	21	567	3 267
134.	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 200	m	16,0	420,00	6 720	21	1 411	8 131
135.	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160	kus	2,0	150,00	300	21	63	363
136.	877315261	Montáž dvorní vpusti z tvrdého PVC-systém KG DN 160	kus	2,0	150,00	300	21	63	363
137.	877355221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 200	kus	2,0	350,00	700	21	147	847
138.	954lx0018-01	ACO Gala - dvorní vpust - Vpusti a příslušenství - ACO Gala - dvorní vpust 30x30cm, litinový rošt, B125, balení 12 ks	ks	2,0	2 500,00	5 000	21	1 050	6 050
<b>099: Přesun hmot HSV</b>						<b>21 569</b>		<b>4 529</b>	<b>26 098</b>
139.	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	53,922	400,00	21 569	21	4 529	26 098



Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
<b>741: Elektromontáže</b>						<b>43 415</b>		<b>9 117</b>	<b>52 532</b>
140.	SUB641247	Dodávka a montáž elektroinstalací - viz. samostatný výkaz výměr	kpl	1,0	43 414,78	43 415	21	9 117	52 532
<b>VRN: Vedlejší rozpočtové náklady</b>						<b>56 526</b>		<b>11 870</b>	<b>68 397</b>
141.	07	Zařízení staveniště	%	5,0	11 305,21	56 526	21	11 870	68 397

## EI - REKAPITULACE

<b>STAVEBNÍ ÚPRAVY VÁHY – STAV. PARC. Č. 63 A PARC. Č. 889, k.ú. ŠTĚTICE</b>						
<b>OBJEKT SO 01 – VÁHA</b>						
<b>D.1.4 TPS – SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA</b>						
<b>Rekapitulace nákladů</b>						
Dodávka				5 500,00		
Materiál silnoproud					9 474,22	
Montáž silnoproud					15 874,56	
Montáž na stávajících zařízeních	hod	4	320,00		1 280,00	
Zednické práce	hod	3	300,00		900,00	
Zemní práce					10 386,00	
<b>Elektroinstalace celkem</b>				<b>5 500,00</b>	<b>37 914,78</b>	<b>43 414,78</b>
<b>Elektroinstalace bez DPH celkem</b>		43 414,78				
<b>Dodávka</b>						
Rozváděč Rv	ks	1		5 500,00	5 500,00	
<b>Dodávka celkem</b>					<b>5 500,00</b>	
Materiály jmenovitě uvedené v projektu a ve výkazu výměr nejsou závazné, jsou reprezentanty určeného kvalitativního standardu. zhotovitel může použít i jiných kvalitativně obdobných technických řešení.						
Písek, červen 2020						

## EI - SILNOPROUD

<b>STAVEBNÍ ÚPRAVY VÁHY – STAV. PARC. Č. 63 A PARC. Č. 889, k.ú. ŠTĚTICE</b>						
<b>OBJEKT SO 01 – VÁHA</b>						
<b>D.1.4 TPS – SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA</b>						
<b>Elektroinstalace silnoproudá</b>						
<b>Materiál a montáž</b>						
	<b>mj</b>	<b>Počet</b>	<b>Materiál</b>	<b>Mat. celkem</b>	<b>Montáž</b>	<b>Mont. Celk.</b>
Montáž rozváděčů ocelplechových, plastových	ks	1		0,00	450,00	450,00
Jistič 1 fázový 25B/1, 25A	ks	1	130,00	130,00	150,00	150,00
Svítidlo včetně zdrojů a recyklačního poplatku						
Žárovkové svítidlo přisazené, interiérové, mléčné sklo, montura polykarbonát, (2 x LED 15W),IP43	ks	1	800,00	800,00	120,00	120,00
Žárovkové svítidlo přisazené, mléčné sklo, montura polykarbonát, (2 x LED 15W),IP54	ks	1	900,00	900,00	120,00	120,00
Spínač kompletní – standard ABB TANGO						
Řazení 05	ks	1	150,00	150,00	50,00	50,00
Pohybový spínač přisazený, dosah min. 5 m, IP 54	ks	1	950,00	950,00	100,00	100,00
Zásuvka kompletní – standard ABB TANGO						
Jednoduchá zapuštěná	ks	3	120,00	360,00	90,00	270,00
Dvozásuvka zapuštěná	ks	2	130,00	260,00	90,00	180,00
Svorkovnice ochranného pospojování	ks	1	200,00	200,00	70,00	70,00
Krabičky přístrojová hluboká pod omítku	ks	1	6,00	6,00	25,00	25,00
Krabičková rozvodka prům 68 mm	ks	1	40,00	40,00	100,00	100,00
Krabičková rozvodka prům 97 mm	ks	1	95,00	95,00	100,00	100,00
Krabičky odbočná prům 125 mm	ks	1	80,00	80,00	70,00	70,00
Trubka KOPOFLEX KF 09063	m	4	40,00	160,00	40,00	160,00

EI - SILNOPROUD

Trubka KOPOFLEX KF 09090	m	19	50,00	950,00	40,00	760,00
Kabelová přichytka do průměru kabelu 15 mm	ks	82	3,50	287,00	8,00	656,00
Kabel CYKY 3Ax1,5	m	3	10,00	30,00	20,00	60,00
Kabel CYKY 3Cx1,5	m	8	10,00	80,00	20,00	160,00
Kabel CYKY 3Cx2,5	m	13	15,00	195,00	25,00	325,00
Kabel CYKY 3Cx4	m	80	30,00	2 400,00	30,00	2 400,00
Pásek FeZn 30x4 mm	m	20	20,00	400,00	40,00	800,00
Ukončení kabelů	ks	6		0,00	100,00	600,00
Měření impedance smyčky 1fáz	ks	5		0,00	450,00	2 250,00
Výchozí revize	ks	1		0,00	5 000,00	5 000,00
<b>Součet</b>				<b>8 473,00</b>		<b>14 976,00</b>
Prořez 5%				210,75		
Podružný materiál 3 %				254,19		
<b>Součet</b>				<b>8 937,94</b>		
PPV 6%				536,28		898,56
<b>Celkem</b>				<b>9 474,22</b>		<b>15 874,56</b>
<b>Zemní práce</b>						
Hloubení kabelové rýhy vč urovnání dna a přemístění výkopku do vzdálenosti 3 m nebo naložení na dopravní prostředek š. 50 cm, hl. 110 cm, zem. tř. 4	m	18			350,00	6 300,00
Kabelové lože z kopaného písku tloušťky 10 cm nad kabel	m	18			45,00	810,00



## EI - SILNOPROUD

Zásyp kabelové rýhy vč urovnání povrchu š. 50 cm, hl. 90 cm, zem. tř. 4	m	18		182,00	3 276,00
Součet					10 386,00
<b>Zemní práce celkem</b>					<b>10 386,00</b>